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Mitrovicé

Daté: 25.05.2026
NJOFTIM

N& bazé t€ konkursit publik t& shpallur pér pozitén Inxhinier I elektro energjetikés dhe pas
pérfundimit t& testit me shkrim t& mbajtur m& 22.05.2026, komisioni vlerérues ka pérfunduar
procesin e vlerésimit t& kandidatéve q& kané& marré pjesé né testim.

Lista e kandidatéve t& suksessh&m né testin me shkrim:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét
1. Endrit Kuleta 67

Kandidatét kan€ t€ drejtén e tyre q& brenda afatit prej 3 (tre) ditésh nga dita e njoftimit, té
kené qasje né test.



